
 Strana 1 z 2 
 

Dodatek č. 1 
ke 

Kupní smlouvě ze dne 32. 3. 3034, č. D100/24100/00042/34/00  
 

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
na základě výběru v rámci veřejné zakázky, provedené dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

I. Smluvní strany 
Kupující: 

DIAMO, státní podnik 
Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem 
zapsaný u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
IČO: 00003739  DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a. s. 

č. ú.:  8020-0805209003/0300 
Zastoupený:   Ing. Ludvík Kašpar, ředitel státního podniku 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  

 – náměstek ředitele státního podniku pro techniku a služby 
Tel:     email:  
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 

 – vedoucí oddělení autodopravy a pojištění 
Tel.:  e-mail:   
Fakturační a korespondenční adresa: 
DIAMO, státní podnik 
Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem 

 
Prodávající: 

Auto Vinkler s.r.o. 
Hradišťská 2454, 397 01 Písek 
Zapsaný: v OR u KS v Č. Budějovicích, odd. C, vložka 26388 
IČO: 38083832  DIČ: CZ38083832, plátce DPH 
Bankovní spojení: Česká spořitelna 
    č. ú.   69696983/0800 
Zastoupený:   Bc. Štěpánka Smíšková – jednatelka 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 

Tel.:     e-mail:  
 

  



 Strana 2 z 2 
 

 

II. Důvod uzavření Dodatku 
  
Důvodem uzavření dodatku je existence mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky 
vzniklé nezávisle na vůli Prodávajícího, která znemožňuje Prodávajícímu splnit povinnost dodat 
Kupujícímu řádně a včas automobily specifikované v čl. II. Smlouvy (dále jen „vozidla“). 
Prodávající požádal Kupujícího o uzavření dodatku ke Smlouvě z důvodu pozastavení výroby 
vozidel a s tím spojené odstávky výrobní linky. Na tuto situaci nemá Ford Motor Company s.r.o. 
v České republice žádný vliv – jedná se centrální proces ve výrobě. Kupující má za to, že jsou 
splněny podmínky vyhrazené změny závazku, neboť okolnosti, které nastaly, jsou mimořádné 
nepředvídatelné v okamžiku uzavření Smlouvy a vzniklé nezávisle na vůli Prodávajícího. 
Z uvedeného důvodu Kupující žádost Prodávajícího o uzavření dodatku akceptoval.  

III. Změna Kupní smlouvy 
Tímto dodatkem se mění v článku IV. Termín plnění, místo plnění, způsob dodání, odstavec 1. 
takto: 
 
Původní: 
Termín plnění: do 30. 22. 3034. 
 
Nový: 
Termín plnění: do 30. 4. 3035. 

IV. Závěrečné ustanovení 
2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 

a z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. Ustanovení věty předchozí neplatí, je-li 
dodatek podepsán smluvními stranami elektronicky, tzn. opatřen kvalifikovanými 
elektronickými podpisy osob oprávněných zastupovat smluvní stranu dle úvodních 
ustanovení dodatku, kdy je dodatek vyhotoven v jediném elektronickém vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

 
 
Ve Stráži pod Ralskem dne:    V Písku dne:  
 
 
Za DIAMO, státní podnik:    Za Auto Vinkler, s.r.o.: 
 
 
………………………………….   …………………………………. 
Ing. Ludvík Kašpar     Bc. Štěpánka Smíšková 
ředitel státního podniku    jednatelka 
      
 

Bc. Štěpánka 
Smíšková

Digitálně podepsal Bc. Štěpánka 
Smíšková 
Datum: 2024.11.12 12:38:53 +01'00'

Elektronický podpis - 13.11.2024
Certifikát autora podpisu:
  Jméno: Ing. Ludvík Kašpar
  IČO: NTRCZ-00002739 
  Vydal: PostSignum Qualified CA 4
  Platnost do: 21.02.2025


		2024-11-14T11:03:06+0000




